(様式第1号)

整理番号

みなとみらいキャンパス使用許可願

平成　　年　　月　　日

横浜国立大学国際社会科学研究院長　殿

所属

職名

使用責任者氏名　　　　　　　　　印

責任者　電話

下記のとおりみなとみらいキャンパスを使用したいので許可願います。

なお、使用に際しては、みなとみらいキャンパスの規則等を厳守します。

記

1．使用室名　　　横浜国立大学ビジネススクール(YBS) 　1809室

2．使用日時　　　年　　月　　日(　)　　 時　　分から　　時　　分まで

年　　月　　日(　)　　 時　　分から　　時　　分まで

(使用時間は、使用規則第3条による。)

3．使用目的

4．使用人数

(2日以上にわたって使用する場合は延べ人数)

5．使用物品及び数量

6．その他

備考　1．使用物品等の欄は、持込み物品等も記載してください。

2．使用責任者は、申請時に本学の身分証明書を提示してください。

起案日　　　年　　月　　日

決裁日　　　年　　月　　日